

Holdingselskabet Bruno Larsen af 26. april 2011 ApS

Nordvestvej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 64 12 14

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.



Bruno Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Bruno Larsen af 26. april 2011 ApS Nordvestvej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 64 12 14
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Bruno Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-22.035	-25
Andre finansielle indtægter	82.520	105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.501	-65
Resultat før skat	25.984	15
Skat af årets resultat	-5.698	-3
Årets resultat	20.286	12
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	200
Disponeret fra overført resultat	-87.714	-188
Disponeret i alt	20.286	12

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.167	22
Tilgodehavender i alt	18.167	22
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.672.241	1.847
Værdipapirer i alt	1.672.241	1.847
Likvide beholdninger	44.766	47
Omsætningsaktiver i alt	1.735.174	1.916
Aktiver i alt	1.735.174	1.916

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.534.957	1.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	200
Egenkapital i alt	<u>1.722.957</u>	<u>1.903</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.217	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.217	13
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.217</u>	<u>13</u>
Passiver i alt	<u>1.735.174</u>	<u>1.916</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.501	65
	34.501	65
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
